
 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 
 

 
1 

 

Świebodzin, 2023-08-03 
ZP.271.14.5.2023.AP 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 Gmina Świebodzin, ul. Rynkowa 2, 66-200 Świebodzin, występująca i zwana dalej „Zamawiającym”  
zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.14.2023, prowadzonego w trybie podstawowym pn. Modernizacja 
placów zabaw na terenie gminy Świebodzin z podziałem na 3 zadania, jako najkorzystniejszą ofertę na:  
 
 Zadanie (1) wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę: GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k,  

ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina na kwotę brutto: 129 691,69 zł z wydłużonym okresem gwarancji  
o: 24 miesięcy; 
 

 Zadanie (2) wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę: GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k,  
ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina na kwotę brutto: 134 066,93 zł z wydłużonym okresem gwarancji  
o: 24 miesięcy; 

 

 Zadanie (3) wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę: GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k,  
ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina na kwotę brutto: 108 714,78 zł z wydłużonym okresem gwarancji  
o: 24 miesięcy. 

 

Ww. Wykonawca na dane Zadanie złożył najkorzystniejszą ofertę, która spełniła wymagania i warunki określone 
w SWZ oraz uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert.  
 
 

W postępowaniu na dane Zadanie złożono następujące oferty i przyznano następującą punktację, wg przyjętych 
kryteriów oceny: 
 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba przyznanych 
punktów 

wg kryterium oceny ofert: 
Cena  oferty - 60% 

Liczba przyznanych  
punktów  

wg kryterium oceny ofert: 
Gwarancja - 40% 

Łączna przyznana 
liczba punktów 

w kryteriach oceny ofert 

Zadanie (1) - Doposażenie istniejącego placu zabaw i budowa siłowni terenowej w Witosławiu 

01 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 
60,00 40,00 100,00 

02 
4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35, 65-785 Zielona Góra 
OFERTA ODRZUCONA 

03 
Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków 288, 39-205 Pustków 
44,47 40,00 84,47 

04 
Steelcore Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław 
48,91 40,00 88,91 

05 
Simba Group Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 
52,79 40,00 92,79 



 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 
 

 
2 

 

Zadanie (2) - Modernizacja placu zabaw w Podlesiu 

01 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 
60,00 40,00 100,00 

02 
4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35, 65-785 Zielona Góra 
OFERTA ODRZUCONA 

03 
Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków 288, 39-205 Pustków 
51,90 40,00 91,90 

04 
Steelcore Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław 
45,76 40,00 85,76 

05 
Simba Group Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 
50,06 40,00 90,06 

Zadanie (3) - Wykonanie placu zabaw w Borowie 

01 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 
60,00 40,00 100,00 

02 
4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35, 65-785 Zielona Góra 
OFERTA ODRZUCONA 

03 
Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków 288, 39-205 Pustków 
46 93 40,00 86,93 

04 
Steelcore Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław 
58,84 40,00 98,84 

05 
Simba Group Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 
47,58 40,00 87,58 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Świebodzina 

 
      Tomasz Sielicki 


